SLK-R690-5G-A1
工业级车载 5G CPE
产品手册
版本更新
版本：V1.0 2023.2.10
版本：V1.1 2024.4.7
SLK-R690-5G-A1工业级 5G CPE产品手册
版权所有@深圳市仕方通信科技有限公司&SERIALLINK未经批准，不得复制

版权所有@深圳市仕方通信科技有限公司&SERIALLINK未经批准，不得复制
更多信息请访问网址：www.seriallink.cn   邮箱：info@seriallink.net
订购信息：
产品型号
A1代表内置 1个 5G模块，
C表示国产展锐 5G模块，D代表高通 5G模块
CN/AE/NA代表频率适应不同国家地区频段
SLK-R690-5G-A1C(CN)
国内 5G，4G，3G全网通，展锐单 5G模块，频率适应中国大陆
标配 4个 5G FAKRA胶棒天线+2个 FAKRA WI-FI天线
RJ45网线 1.5米长 1条
12V/2A电源适配器 1个
CAN，独立 GPS，POE功能单独可选
SLK-T902 5G智能组合天线（5G+WI-FI）可选 1个
SLK-R690-5G-A1D(CN)
国内 5G，4G，3G全网通，高通单 5G模块，频率适应中国大陆
标配 4个 5G FAKRA胶棒天线+2个 FAKRA WI-FI天线
RJ45网线 1.5米长 1条
12V/2A电源适配器 1个
CAN，独立 GPS，POE功能单独可选
SLK-T902 5G智能组合天线（5G+WI-FI）可选 1个
SLK-R690-5G-A1D(AE)
国内 5G，4G，3G全网通，高通单 5G模块，频率适应亚欧澳等地区
标配 4个 5G FAKRA胶棒天线+2个 FAKRA WI-FI天线
RJ45网线 1.5米长 1条
12V/2A电源适配器 1个
CAN，独立 GPS，POE功能单独可选
SLK-T902 5G智能组合天线（5G+WI-FI）可选 1个
SLK-R690-5G-A1D(NA)
国内 5G，4G，3G全网通，高通单 5G模块，频率适应北美地区
标配 4个 5G FAKRA胶棒天线+2个 FAKRA WI-FI天线
RJ45网线 1.5米长 1条
12V/2A电源适配器 1个
CAN，独立 GPS，POE功能单独可选
SLK-T902 5G智能组合天线（5G+WI-FI）可选 1个
SLK-R690-5G-A1工业级 5G CPE产品手册
版权所有@深圳市仕方通信科技有限公司&SERIALLINK未经批准，不得复制
更多信息请访问网址：www.seriallink.cn   邮箱：info@seriallink.net
安装尺寸：单位 MM，安装螺丝 M4
SLK-R690-5G-A1工业级 5G CPE产品手册